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Cechy wyró˝niajàce zasuw´ AEON

● niski moment zamykania
pod ciÊnieniem,

● próba szczelnoÊci
przy 25 barach,

● dodatkowe uszczelnienie
trzpienia,

● podwójne uszczelnienie klina,

● Êlizgi o niskim tarciu,

● zwarta i trwa∏a konstrukcja,

● zgodnoÊç konstrukcji
i badaƒ z normà EN 1074,
EN 1171, BS 5163,

● dodatkowe os∏ony
zabezpieczajàce podczas 
transportu i monta˝u,

● konstrukcja zasuwy przystosowana do obs∏ugi
ko∏em, kluczem w kszta∏cie litery T, 
kluczem oczkowym z pr´tem oraz nap´dem,

● mi´dzynarodowe patenty,

● atesty Paƒstwowego Zak∏adu Higieny, 

● certyfikat COBRTI INSTAL na zgodnoÊç z normà EN 1074.
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Wykonanie wg norm:

● EN 558-1 szereg 3 (BS),
● lub EN 558-1 szereg 15 (F5),
● lub EN 558-1 szereg 14 (F4).

Owiercenie ko∏nierzy wg norm:

● PN-EN 1092,  
● ISO 7005-2.



Opis wyrobu

uszczelnienie przeciwpy∏owe zabezpieczajàce
przed  zanieczyszczeniami z gruntu

trzy  pierÊcienie uszczelniajàce w tulei
d∏awika, uszczelnienie wrzeciona
wymienialne pod ciÊnieniem, 
wrzeciono wykonane ze stali nierdzewnej, 
z walcowanym gwintem

Êruby schowane w korpusie, zalane masà
uszczelniajàcà

klin wykonany z ˝eliwa sferoidalnego
(DN80-300) lub mosiàdzu (DN40-65),
pokryty gumà

Êlizgi o niskim wspó∏czynniku tarcia 
do prowadzenia klina w korpusie

uszczelka korpusu z EPDM

korpus, pokrywa i korpus d∏awika z ˝eliwa
sferoidalnego, pokrywane farbà epoksydowà
– min. 250 µm

wykonanie PN 16, dla wody o temperaturze
do 80°C i cieczy nieagresywnych

mi´kkie uszczelnienie, pe∏en przelot
bezgniazdowy



Dane techniczne

Próby szczelnoÊci wg normy EN 1074

Zasuwa AEON wg EN 1074, EN 1171, BS 5163

Zastrzegamy mo˝liwoÊç zmiany parametrów technicznych
Nr karty 652/04, wydanie IX.2004

Ârednica nominalna DN
 EN 558-1 szereg 3 (BS)
 EN 558-1 szereg 15 (F5)
 EN 558-1 szereg 14 (F4)
 Tolerancja wg EN 558-1
                 h
                 H
Ârednica ko∏nierza                 Dz
Ârednica podzia∏owa                D0

Ârednica otworów                 d0

IloÊç otworów
               EN 558-1 szereg 3
               EN 558-1 szereg 15, 14
Rozmiar trzpienia                pS
Waga EN 558-1 szereg 14 (F4)
Waga EN 558-1 szereg 15 (F5)
Waga EN 558-1 szereg 3 (BS)

mm
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mm
kg
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kg

80
203
280
180

96
295
200
160
19
8

7,5
7,5

17,3
20,0
21,2
20,2

100
229
300
190

103
329
220
180
19
8
9
9

19,3
22,5
25,5
24,0

125
254
325
200

121
444
250
210
19
8

13,5
13,5
19,3
37,0
41,0
39,0

150
267
350
210

135
433
285
240
23
8

13,5
13,5
19,3
45,0
49,0
47,0

200
292
400
230

166
517
340
295
23
8

17,5
17,5
24,3
63,0
70,0
65,0

250
330
450
250

197
590
405
355
28
12

21,5
21,5
27,3
90,0

103,0
96,0

300
356
500
270
±3
226
670
455
410
28
12

25,5
25,5
27,3

130,0
150,0
140,0

40
-

240
140

71
216
150
110
19
4
-

14,3
9,0

10,0
-

13,5   6,51

50
178
250
150

76

165
125
19
4

7,5

11,5
12,5
19,0

258    3102

19,5     91

14,3   17,32

60
-

270
170

81
253
175
135
19
4
-

17,3
13,0
14,0

-

19,5   91

65
-

270
170

86
251
185
145
19
4
-

17,3
14,0
15,0

-

19,5   91

D∏ugoÊç 
zasuwy

L

WysokoÊç max.

±2

1

1a
1b
2
3
4
5
6
7
8

Klin

Klin ogumowany
Âlizg
Korpus
Pokrywa
Korpus d∏awika
Tuleja podtrzymujàca
Tuleja d∏awika
Uszczelnienie przeciwpy∏owe
Uszczelka

GGG(DN80-300),
Mosiàdz (DN40-65)
EPDM
Hostaform POM
GGG
GGG
GGG
CuAll0Ni5Fe4
CuAll0Ni5Fe4
Mieszanka gumowa
EPDM

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Trzpieƒ Tr28x12
Nakr´tka Tr28x12
Podk∏adka (opcjonalnie)
PierÊcieƒ uszczelniajàcy
PierÊcieƒ uszczelniajàcy
PierÊcieƒ uszczelniajàcy (opcjonalnie)
PierÊcieƒ uszczelniajàcy (opcjonalnie)
Âruba M12x35
Âruba M16x45
Klej termotopliwy

X20Cr13
CuA19Fe3
OH18N9
NBR
NBR
NBR
NBR
A2-70 lub 12.9
A2-80
Masa uszczelniajàca

1 - wykonanie specjalne
2 - wykonanie EN 558-1 szereg 3 (BS)

IloÊç obrotów
do zmkni´cia zasuwy

L.p. Cz´ÊçMateria∏ L.p. Cz´ÊçMateria∏

DN [mm]
40 - 300

PN
16

Obudowa
25 bar

Zamkni´cie
0,5; 17,6 bar
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